

**Product Specificatie**  
**No Fairytales Paprika-chili tortilla 25cm**  
**10 stuks – 610 gram**



*Last modified on 27-05-2024*

**1. Productnaam**

No Fairytales 10 tortilla's paprika-chili 25cm 610gr.

**2. Productomschrijving**

Tortilla op basis van tarwebloem en 41% paprika (en 4% wortel) met chili.

**3. Producteigenschappen**

- a. Vorm : Rond met egale rand (geen kartel) rand, plat.
- b. Kleur : Oranje met lichtbruine burn marks.
- c. Structuur : Soepele, broodachtige gebakken structuur.
- d. Smaak & Geur : Broodachtige smaak en geur, met paprika chili, licht pittig
- e. Gewicht : 610g, 10 tortilla's per verpakking.
- f. Diameter : 250 mm +/- 15mm

**4. Ingrediëntendeclaratie**

**Ingrediënten:** TARWEBLOEM, Groenten (45%): paprika (41%), wortel (4%), glycerol, TARWE-EIWIT, raapzaadolie, rijsmiddel (difosfaten, natriumcarbonaat), voedingszuren (appelzuur, ascorbinezuur), specerijen (1% chili), emulgatoren (xanthaangom, mono- en diglyceriden van vetzuren), linzenbloem, conserveermiddel (kaliumsorbaat), zout.

**5. Voedingswaarde (berekend):**

	Per 100 gram	Per portie *
Energie	1038 kJ / 247 kcal	633 kJ / 151 kcal
Vet	4,2 g	2,6 g
- Waarvan verzadigd	0,9 g	0,6 g
Koolhydraten	41,1 g	25,1 g
- Waarvan suiker	3,2 g	2,0 g
Vezels	6,3 g	3,8 g
Eiwitten	9,3 g	5,7 g
Zout	1,5 g	0,9 g

\* Een portie (1 tortilla) = 61 gram.

Dit product wordt gemaakt van natuurlijke ingrediënten, er kunnen tussen verschillende (groente) oogsten verschillen optreden, waardoor de receptuur gecorrigeerd moet worden. In dit geval wordt de informatie niet automatisch bijgewerkt.

**6. Microbiologische limieten:**

Total count	< 10.000 kve / g
Bacillus Cereus	< 100 kve / g
Gisten en schimmels	< 100 kve / g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25 gram
Enterobacteriaceae	<10 kve/g
Salmonella	Afwezig in 25 gram
Staphylococcus	<200 kve/g

**Product Specificatie**  
**No Fairytales Paprika-chili tortilla 25cm**  
**10 stuks – 610 gram**



**7. Allergenen informatie:**

Tarwe-eiwit, gluten.

**8. Aanvullende voedingsinformatie**

De tortilla's zijn 100% plantaardig, dit betekent dat de producten geschikt zijn voor vegetariërs en veganisten.

**9. GMO status:**

Dit product bevat geen genetisch gemodificeerde ingrediënten.

**10. Kwaliteitssysteem en wetgeving:**

De producten worden volgens de Nederlandse Warenwet (door de Nederlandse Voedsel en Warenautoriteit, NVWA) en de Europese wetgeving (door de Europese Unie) geproduceerd. De HACCP- en IFS-certificering van de productielocatie wordt jaarlijks gecontroleerd middels een externe audit.

**11. Metaaldetectie:**

De producten worden gecontroleerd op metaal:

- RVS : max. 3,0 mm
- NON FERRO : max. 3,0 mm
- FERRO : max. 1,8 mm

**12. Houdbaarheid en opslagconditie:**

Opslagconditie: Bevroren (max. -18 graden Celsius).

Houdbaarheid: Bevroren: 1 jaar na productie

Houdbaarheid na ontdooien: 6 weken, gekoeld (max. 7 graden), in afgesloten verpakking.

Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Na openen binnen 2 dagen consumeren, afgesloten en gekoeld bewaren.

**13. Verpakking**

Voorzien van THT-datum en lotcode.

Folie goed afgesloten bij de naden.

Specificaties folie: PETtransp/PEtransp

**14. Bereidingsadvies**

De paprika tortilla's kunnen worden gebruikt om te vullen met diverse ingrediënten. De tortilla's kunnen koud en warm worden gegeten. Ze kunnen worden verwarmd in de magnetron, in de oven, pan en onder de grill